

Cenová nabídka oplocení hřbitov Lanžhotská, Břeclav

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Dodávka	Dodávka celk.	Montáž	Montáž celk.
Díl:		Zemní práce								
		Seč a odstranění zeleně								9 000,00
		Likvidace, odstranění a odvoz stávajícího oplocení								14 900,00
		Srovnání stavební pláňe - ručně	m2	70,00	87,00	6 090,00			87,00	6 090,00
		Zaměření trasy oplocení	ks	1,00	600,00	600,00			600,00	600,00
		Hloubení zákl.jámy pro sloupky a opěry do hl. 80cm	m3	2,80	430,00	1 204,00			430,00	1 204,00
		Osazení sloupků a podpěr oplocení	ks	41,00	155,00	6 355,00			155,00	6 355,00
		Belonování patek sloupků a podpěr	ks	41,00	115,50	4 735,50			115,50	4 735,50
		Úprava terénu v trase oplocení	m2	80,00	87,00	6 960,00			87,00	6 960,00
Díl:						25 944,50				49 844,50
		Materiál								
		Ocelový sloupek 2500 mm , poplastovaný, zelený	ks	31,00	195,00	6 045,00		0,00	195,00	6 045,00
		Vzpěra sloupku 1700 mm, poplastovaný, zelený	ks	10,00	155,00	1 550,00		0,00	155,00	1 550,00
		Pletivo poplastované 50x50 výška 1750 mm, zelené	bm	70,00	74,00	5 180,00			74,00	5 180,00
		Napínací drát 3,15, zelený	kg	23,00	49,50	1 138,50		0,00	49,50	1 138,50
		Napínací strojek, zelený	ks	10,00	15,00	150,00		0,00	15,00	150,00
		Belonová směs	m3	2,80	1 800,00	5 040,00			1 800,00	5 040,00
Díl:						19 103,50				19 103,50
		Ocelová vstupní brána								
		Ocelová brána dvoukřídlá, 1700 x 3600, Fab, RAL zelená	ks	1,00	23 500,00	23 500,00			26 500,00	26 500,00
		Montáž a usazení brány	ks	1,00	2 280,00	2 280,00			2 280,00	2 280,00
										28 780,00
		Režijní náklady								
		Doprava, režijní materiál	ks	1,00	3 890,00	3 890,00			5 890,00	5 890,00
										5 890,00
Díl:		Dodávka celkem								103 618,00

